

Smedemose Transport ApS

Årsrapport 2018 - 19

CVR: 36928603

01.10.2018 – 30.09.2019

**BOVRUP KIRKEVEJ 65, BOVRUP
6200 AABENRAA**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 28. februar 2020

Dirigent: Michael Sørensen



JENS TERP-NIELSENS VEJ 13 • 6200 AABENRAA

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
LEDELSESBERETNING MV.	4
Selskabsoplysninger.....	4
ÅRSREGNSKAB	5
Anvendt regnskabspraksis.....	5
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8

LEDELSESPÅTEGNING

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapport for 1. oktober 2018 - 30. september 2019 for Smedemose Transport ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019.

Årsregnskabet er ikke revideret, og selskabet opfylder betingelserne herfor.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Bovrup, den 28. februar 2020

DIREKTION

Michael Sørensen

Generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for 2020 ikke skal revideres. Ovennævnte anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Smedemose Transport ApS
Bovrup Kirkevej 65
6200 Aabenraa

Telefon: 74430953
CVR-nr.: 36928603
Stiftet: 19-06-2015
Hjemsted: 6200 Aabenraa

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

DIREKTION

Michael Sørensen

PENGEINSTITUT

Danske Bank
Perlegade 24-26
6400 Sønderborg

SELSKABETS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Drift af chaufførvikarvirksomhed

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for selskabet for 1. oktober 2018 - 30. september 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B, med tilvalg fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSE

NETTOOMSÆTNING

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

BRUTTOFORTJENESTE/ -TAB

Bruttofortjeneste / - tab består af sammentrækning af regnskabsposterne, Nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

OMKOSTNINGER TIL RÅVARER OG HJÆLPEMATERIALER

Råvarer og hjælpematerialer omfatter kostpris for årets solgte varer og varer medgået til produktionen i året.

ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

FINANSIELLE POSTER

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld, finansielle kontrakter og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Årets skat, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

Driftsmateriel og inventar måles efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Driftsmateriel og inventar indregnes til kostpris, med fradrag for akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostprisen med fradrag af forventet scrapværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen, indtil det tidspunkt hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget er kostprisen med fradrag af forventet scrapværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen, indtil det tidspunkt hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdi.

	Brugstid	Restværdi
Driftsmateriel og inventar	8 år	0 - 20 %

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

VAREBEHOLDNINGER

Råvarer og hjælpematerialer måles til kostpris eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Hvis nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til den lavere værdi.

TILGODEHAVENDER

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med hensættelse til imødegåelse af forventede tab.

LIKVIDE BEHOLDNINGER

Omfatter bankindestående og likvide beholdninger.

SKYLDIG SKAT OG UDSKUDT SKAT

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed. Eventuelle nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

GÆLDSFORPLIGTELSE

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandør gæld, indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente. Således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, anden gæld mv., måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

RESULTATOPGØRELSE

	2018/19	2017/18
NOTE	KR.	KR.
Bruttofortjeneste	71.968	103.397
Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-59.991	-43.787
DRIFTSRESULTAT	11.977	59.610
Finansielle indtægter	3	0
Finansielle omkostninger	-1.475	-24
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	10.505	59.586
Skat af årets resultat	-2.200	-13.600
ÅRETS RESULTAT	8.305	45.986
Resultatdisponering		
Overført resultat	8.305	45.986
Disponering i alt	8.305	45.986

BALANCE

		2018/19	2017/18
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
1	Driftsmateriel og inventar	333.502	324.710
	Materielle anlægsaktiver	333.502	324.710
	ANLÆGSAKTIVER	333.502	324.710
	Råvarer og hjælpematerialer	7.430	14.820
	Varebeholdninger	7.430	14.820
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.512	75.042
	Andre tilgodehavender	6.111	27.680
	Tilgodehavender	8.623	102.722
	Likvide beholdninger	9.355	0
	OMSÆTNINGSAKTIVER	25.408	117.542
	AKTIVER	358.910	442.252

BALANCE

		2018/19	2017/18
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overkurs ved emission	174.625	174.625
	Overført resultat	92.018	83.712
2	Egenkapital	316.643	308.337
	Hensættelser til udskudt skat	15.000	12.800
	Hensatte forpligtelser	15.000	12.800
3	Gæld til kreditinstitutter	0	39.946
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.265	79.123
	Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	1.003	2.045
	Kortfristede gældsforpligtelser	27.268	121.114
	GÆLDSFORPLIGTELSE	27.268	121.114
	PASSIVER	358.910	442.252
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

1 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Driftsmaterie I og inventar
Kostpris, primo	448.394
Tilgang i året	68.783
Afgang i året	0
Kostpris, ultimo	517.177
Afskrivning, primo	-123.684
Afskrivning på afhændede aktiver	0
Årets afskrivning	-59.991
Afskrivning, ultimo	-183.675
Regnskabsmæssig værdi	333.502

NOTER

2	EGENKAPITAL				
		Virksomhedsk apital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Primo		50.000	174.625	83.712	308.337
Forslag til resultatdisponering				8.305	8.305
Ultimo		50.000	174.625	92.018	316.643

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

NOTER

	2018/19	2017/18
	KR.	KR.
3 GÆLD TIL KREDITINSTITUTTER		
Pengeinstitutter		-39.946
Gæld til kreditinstitutter	0	-39.946

NOTER

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

5 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

